
 

Jaguaribe, 30 de julho de 2014 Edição Nº: 1829 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – AVISO DE LICITAÇÃO – A 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na 

Praça Senador Fernandes Távora, S/N, Centro, tel (88) 3522 - 1092, torna público que se 

encontra à disposição dos interessados o edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 

25.07.01/2014, cujo objeto é o Registro de Preços, tipo menor preço por lote para a 

AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA 

ATENDER A NECESSIDADE DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE/CE, sendo a fase de disputa de lances no dia 13/08/2014 a partir das 09:00. 

Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 

expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. 

Jaguaribe/CE, 29 de Julho de 2014. Leilane Kércia Barreto Soares – Pregoeira Oficial do 

Município. 

***    ***   *** 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 066 /2014 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Exonerar, em caráter irrevogável, a 

servidora pública municipal Sra. Francisca Ione Barros do Nascimento admitida em 

15.12.1997 ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais - Matricula 010106-0 

lotada na Secretaria de Saúde – SESAU, a partir de 30.07.2014, conforme preceitua o 

art. nº 41 da Lei nº 543 de 27 de novembro de 2003, em virtude da mesma ter sido 

aposentada em 05.06.2014. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao trigésimo dia do mês de 

julho do ano de dois mil e quatorze. JOSE ABNER NOGUEIRA DIOGENES 

PINHEIRO Prefeito Municipal 

***    ***   *** 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes

